別記第３号様式
						　　　　　 第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	年　　月　　日

　熊本県知事　様
				 　　（生産工程管理責任者）
				   　　団体名
住 所
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

地下水と土を育む農畜産物等認証変更申請書（廃止届）
　地下水と土を育む農畜産物等認証実施要領第５の１の規定に基づき、関係書類を添えて変更を申請します(廃止を届けます）。
　添付書類
（別添提出書類一覧参照）